
Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 

«Лицей № 21» города Кирова 
 

ПРИКАЗ 
г. Киров 

от « 11  » июня  2024  года       №   89 / 01-01       

«О внесении дополнений  

в приказ № 34 /01-01  

от 01марта 2024 года» 

  

В соответствии с п.17 абз.4  Порядка приема на обучение по образовательным програм-

мам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного 

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, п. 4.5. Правил приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего обра-

зования МОАУ «Лицей № 21» города Кирова 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Дополнить п.3 приказа директора МОАУ «Лицей № 21» города Кирова «О проведении 

приемной кампании в 2024 году» от 01.03.2024 № 34/01-01 подпунктом 3.3 следующего со-

держания: 

«3. Начать: 

3.3. прием заявлений на обучении в первый класс детей, не проживающих на закреп-

ленной территории, ранее 5 июля 2024 года (при наличии свободных мест) в случае окончания 

приема в первый класс всех детей, указанных в п. 3.2, п. 3.3, п. 3.4 Правил приема на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования МОАУ «Лицей № 21» города Кирова, а также проживающих на закрепленной 

территории.» 

2. БобровойН.С., заместителю директора по УВР, разместить на сайте лицея дополнения 

к приказу № 34 /01-01 от 01.03. 2024 года. 

  

   

             Директор МОАУ «Лицей № 21»   Л.Д.Кожевникова 

 


		2024-06-14T14:34:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 21" ГОРОДА КИРОВА




